EQ
U
IP
EM
EN
TS
 D
E

répétabilité.
 Montage ultra-rapide
 Sans réglage
 Très stable
  L‛adaptation aux différentes largeurs de
mors est à réaliser par l‛utilisateur (cote A).
Cette largeur de 25 mm à la livraison, peut
être augmentée jusqu‛à une largeur de mors
de 54 mm.
Jeu de butées : Réf.
4 butées : PS-004
 15 - 20 - 25 et 30 mm
5 butées : PS-005
 15 - 20 - 25 - 30 et 35 mm
Butées de mandrins : Réf.
Epaisseur 15 mm PS-015
Epaisseur 20 mm PS-020
Epaisseur 25 mm PS-025
Epaisseur 30 mm PS-030
Epaisseur 35 mm PS-035
Epaisseur 40 mm PS-040
Gain de temps
Mise en place
ultra-rapide
  Poser